ДОГОВОР № d / ¥  —22
поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

г. Ташкент / У 2022 года

ООО «UNG Petro», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице начальника Отдела по реализации продукции
Юнусходжаева Ж.Б., действующее^ на основании Доверенности от 30 декабря 2021 года за №05/05, с одной стороны и

\гр 7 Э _________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
„ Jl£.CL/L6ti^'C^~0 ■ , действующего на основании _____ , заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с настоящим Договором «Поставщик» обязуется через Автозаправочные станции (далее-АЗС) передавать

горюче-смазочные материалы (дапее-ГСМ) в собственность «Покупателя», а «Покупатель» обязуется оплатить и принять их с
использованием пластиковых карт (далее-Карта) по стоимости, установленной на АЗС на день отпуска ГСМ.

Отпуск ГСМ осуществляется в течение всего срока действия договора.
«Поставщик» заранее предоставляет «Покупателю» список АЗС, реализующие ГСМ по карте с указанием их адресов.
1.2. Отпуск ГСМ осуществляется путём заправки автотранспортных средств «Покупателя» на АЗС «Поставщика». При

отсутствии в наличие ГСМ на АЗС, их отпуск не осуществляется, а также они могут быть осуществляться согласно установленным
лимитам.

1.3. Право собственности на ГСМ и риск его случайной гибели переходят от «Поставщика» к «Покупателю» в момент
регистрации операции по их отпуску в терминале.

2. Цена и порядок р а с ч е т о в J
2.1. Общая сумма ГСМ: 1 0 0 Ю О О (Ж Ю  [  & U &  J  Сум с учетом НДС и акцизного налога.
Из них _  / о а г х з _________ ____ сум оплачивается с бюджетного счёта,_____ -—____________________________
сум оплачивается с внебюджетного счета.

Стоимость ГСМ устанавливаются со стороны «Поставщика» (с учетом акцизного налога и НДС, уплачиваемого при реализации
конечному потребителю бензина, дизельного топлива и газа) согласно приложению №1 к настоящему договору № -22 от

O f .  2022 года.
2.2. ГСМ отпускаются «Поставщиком» по безналичному расчету после 100 % предоплаты.
2.3. С пятого по десятое число каждого месяца «Поставщик» выписывает «Покупателю» счёт-фактуру-накладную на количество

выбранных ГСМ за предыдущий месяц по ценам на день отпуска.
2.4. Основанием для получения ГСМ «Покупателем» на АЗС являются карты, выданные «Поставщиком».
Карты выдаются «Покупателю» со стороны «Поставщика» после подачи заявки на основании безвозмездного пользования на

срок до их физического износа на каждое автотранспортное средство «Покупателя» с указанием номера регистрации карты. В заявке
должны быть указаны количество автотранспортных средств, их марки и государственные номера. В случае утери либо порчи карты
«Покупатель» немедленно обращается «Поставщику» для ее восстановления.

2.5. При повышении стоимости ГСМ, их стоимость изменяются со стороны «Поставщиком» и утверждается при дополнительного
соглашения в двухстороннем порядке. При этом отпуск ГСМ будут осуществляться по новой стоимости со дня их изменения,
независимо от произведенной суммы предоплаты.

3. Права и обязанности Сторон
3.1. Права «Покупателя»:
- требовать от «Поставщика» своевременного отпуска ГСМ через соответствующие АЗС (за исключением случаев их

отсутствия);
- в случае необходимости требовать от «Поставщика» паспорт качества ГСМ;
- требовать от «Поставщика» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения

условий настоящего Договора.
3.2. Обязанности «Покупателя»:
- своевременно оформлять финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора;
- своевременно производить предоплату за получаемые ГСМ и взаиморасчеты в соответствии с условиями настоящего Договора;
- принимать меры для надлежащего использования и хранения карт;
- при получении ГСМ соблюдать правила, установленные на АЗС;
- в случаи замены государственного номера автотранспортного средства незамедлительно письменно уведомить «Поставщика»

для замены карты;
- в случае утери или порчи карты, а также других обстоятельствах, являющихся основанием для ее аннулирования,

незамедлительно письменно уведомить «Поставщика»;
- в случае изменения банковских реквизитов и юридического адреса, в течение Зх дней письменно уведомить «Поставщика».

3.3. Права «Поставщика»:
- в случае невыполнения или не надлежащего выполнения со стороны «Покупателя» своих обязательств, указанных в пункте 3.2.

настоящего Договора, временно приостановить отпуск ГСМ;
- требовать от «Покупателя» письменного заявления о возобновлении отпуска ГСМ;
- требовать от «Покупателя» производить своевременную предоплату и взаиморасчеты;
- требовать от «Покупателя» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения

условий настоящего Договора.
3.4. Обязанности «Поставщика»:
- своевременно производить отпуск ГСМ через свои АЗС;
- своевременно выдавать финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора;
- своевременно выдавать'карты «Покупателю»;

- в случае утери или порчи пластиковых карточек, а также других обстоятельствах, являющихся основанием дл\
аннулирования, по получении об этом уведомления незамедлительно аннулировать и блокировать карту;

- по требованию «Покупателя» выдавать паспорт качества ГСМ.

4. Ответственность Сторон
4.1. «Покупатель» несет ответственность за правильное использование карт.
4.2. «Поставщик» не несет ответственности перед «Покупателем» за отпущенный ГСМ, который был осуществлен вследствие не

своевременного уведомления об утери карты или других обстоятельствах, являющихся основанием для их аннулирования.
4.3. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в соответствии с законодательством

Республики Узбекистан.

5. Антикоррупционные оговорки.
5.1. В рамках исполнения своих обязательств по Договору стороны обеспечивают соблюдение правил по борьбе с коррупцией, в

том числе действующего законодательства; гарантируя, что их работники, аффилированные лица, бенефициары и их партнеры,
контрагенты по выполнению договора, должны воздерживаться от дачи или получения взятки, коммерческого подкупа,
посредничества во взяточничестве, подкупе служащего государственного органа, организации с государственным участием или
получения материальных или нематериальных выгод. Стороны гарантируют принятие мер по недопущению указанных действий.

5.2. Стороны обязуются незамедлительно уведомлять друг друга в письменной форме (по электронной почте:
anticorruption@uks.uz) или по телефону доверия (+9978-140-74-48) в случае нарушения антикоррупционных правил или разумно
обоснованных подозрений. Стороны вправе запросить письменное объяснение в целях разъяснения ситуации, а Сторона, получившая
обращение, может сделать заявление или комментировать свое мнение в течение 10 (десяти) рабочих дней.

5.3. В случае невыполнения требований настоящей статьи, в том числе устранения коррупционных рисков в установленный срок,
принятых сторонами мер, не приведших к снижению коррупционной ситуации, другая сторона вправе расторгнуть договор или
приостановить его исполнение.

5.4. Возмещение убытков, причиненных стороне, требующей одностороннего расторжения договора по основаниям,
предусмотренным настоящей статьей, производится в порядке, установленном разделе 5 настоящего договора, при этом сторона,
нарушившая обязательства настоящей статьи, не вправе требовать возмещения убытков, причиненных в результате одностороннего
расторжения договора.

6. Форс-мажорные обстоятельства
6.1. В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) Стороны руководствуются законодательством

Республики Узбекистан.

7. Порядок разрешения споров
7.1. Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора, разрешаются Сторонами путем переговоров. Обязательный

претензионный порядок урегулирования споров не предусматривается. При не достижении согласия спор подлежит передаче на
рассмотрение Межрайонного экономического суда города Ташкента.

8. Заключительные положения
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента регистрации в Казначействе министерства финансов РУз и действует по 31

Х Н  2022 года.
8.2. Настоящий Договор, может быть расторгнут досрочно по взаимному согласию в установленном законом порядке.
8.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, на русском языке имеющих одинаковую

юридическую силу.

9. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон
«Покупатель»

ш л а  * ^ f Z & a 2 J £ U O /y

«Поставщик»
ООО "UNG Petro"

Почтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район, 17
квартал, 7 «Б», тел: +998-71-207-32-33,
+998-90-008-68-88
Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском филиале АКБ
«УзПСБ», МФО 00432,
ИНН 300 970 850, ОКЭД 68202,
РКП НДС: 326 050 018 075

ё

Испольнитель

(L

mailto:anticorruption@uks.uz

Приложение № 1
к договору поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

№ -2 2  от /£> €>■ / 2022 года

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Цена № Наименование Ед-изм К-во Цена
Стоимость

поставки с учётом
акцизного налога

Акциз НДС
Стоимость

поставки с учётом
НДС и акцизного

налога

Ставка
(сум)

Сумма
Ставка

(%)
НДС Сумма

6 500 1 Бензин АИ-80 литр 1 500,00 5 302,17 7 953 260,87 350,00 525 000,00 15 1 271 739,13 9 750 000,00
9 500 2 Дизельное топливо литр 9 500,00 7 910,87 75 153 260,87 350,00 3 325 000,00 15 11771 739,13 90 250 000,00

83 106 521,74 3 850 000,00 13 043 478,26 100 000 000,00

Всего к оплате : Сто миллионов сум с учетом НДС и акцизного налога

«Поставщик»
ООО "UNG Petro"

Почтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район,
17-квартал, 7 «Б», тел: (90) 008-68-88, +998-71-207-32-33

Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском филиале АКБ
«УзПСБ», МФО 00432,

ИНН 300 970 850, ОКЭД 68202,
50 018 075

Юнусходжаев Ж■ Б. \

001241

'•» w V v  v | : т & т Щ тхш

Узбекистсш Республик,wit Энергетика вазирлиги х,узуридаги нефть ма^сулотлари
ва газдан фойдаланишни назорат княиш ииспекцияси “ Узнефтгаэинспекция"

ЛИЦЕНЗИЯ АС v 0773

Me.ixyp лицензия билли "UNG PETRO"
— nss,„.®r VuI #«№*Vf -.у V"Я>Л

масъулияти чеклаигаи ж ам ияти Sills:S»:»
. га

Самарканд вилоитй, Паетдаргом тумана, "Кимвгарпар *Й>?оми" м.ф.й. цудудида
жойлзшгзн нефть омборн ормли авто^нзии eajw enbjfM jtpfitcnjiH cpTg^

шугудланишга рухсат зтидадн.
Лицензия эгасинннг жойлашгяи жойн (почта манзили): Тошкактшахри.

Шайхоятохур тумани. Берунин ва Бот хучалари «ссимуви, 1 -тор куча, 88-уй.

300 ЭТО 850
Лицензия эгасинннг поляк, тулоячи
гифаткдаги идентификация раками:

Лицензия берилган сана: ZCM;: : й. 1май: I

ЛЛдеизмяиииг аиал килиш муддати .....чекланмагам

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О государственной регистрации юридического лица

(субъекта предпринимательства)

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов
предпринимательства внесена запись о создании:

_______________ Общество с ограниченной ответственностью "UNG PETRQ1*
(Полное наименование юридического лица -  субъекта

предпринимательства с указанием организационно-правовой формы)

ООО "UNG PETRO”

24.03.2009

(Сокращенное наименование юридического я рад а}

За регистрационным номером:
(Число, месяц (прописью), год):

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

002919-09

300970850

Реестр буйича /гартнб раками: л и э _
Н. Агэамов

'-/ ■ TvВаколатли шах’с:

fit, У.

Лицензиянинг амад килиш муддати ______ и.
узайтирилди.

£
Т

, гача

Ваколатли шанс:

М У

Лицензиянинг амэл кидиш муддати ____ й. ________
узайтирилди.

Ваколатли ш ахе;. г*--».
М.У.

к

Щ ■
\ f ’
Г

г...

I

Организационно
правовая форма:

Местонахождение:

Свидетельство
выдано:

______ Общество с ограниченной ответственностью

город Ташкент, Шайхантахурский район, BERUNIYVA BOG'
KO'CHALARlNiNG KESISHUVI, t-TORSB-UY,_______

город Ташкент, Шайхантахурский район, ЦЕНТР
_______________ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ________ _ _ _ _

(Полное наименование регистрирующего органа}:

Автозаправочные станции ООО "UNG Petro" в которых имеются магнитные терминалы
№ №  АЗС АЗС АДРЕС АИ-80 АИ-92 АИ-95 Дт

1 1 № 1 П А Р К Е Н Т С К И Й г.Т аш кен т, Я ш н а б а д ски й  р-н, ул .П аркен тска я , д о м  45  б • • •

2 2 № 2 А Л О К А г.Т а ш ке н т, Ш айхан то хурский  р-н, пересе чен ие  ул иц  Б ер уни й  А .Х о д ж а ева , д о м  2 • • •

3 5 № 5 Ж А Р К У  РГАН г.Т аш кен т, Я ш н а б а д ски й  р-н, ул .Ж аркур ган ска я , д ом  39 • •

4 6 № 6 Ш А Х Р И С ТА Н г.Т аш кен т, Ю н уса б а д ски й  р-н, п ересе чен ие  ул иц  А .Т е м ур а  и Ш ахристан • • •

5 10 № 10 С Е Р Г Е Л И  1 г.Т аш кен т, С ер ге л и нский  р-н, М КАД • • •

6 11 № 11 И С Т И Р О Х А Т г.Т а ш ке н т, У чт е п и н ски й  р-н, п ересе чен ие  ул и ц  Т К А Д  и И сти рохат • • • •

7 14 № 1 4 Т Т З г.Т а ш ке н т, М .У л у гб е кски й  р-н, п ересе чен ие  ул и ц  Гул сан ам  и Ю зр або т • • •

8 15 № 15 Ч И Н О Б О Д г.Т аш кен т, М .У л у гб екский  р-н, М КА Д , по  ул и ц е  Ч инабад • • •

9 22 № 22 Б Е К Т Е М И Р г.Т аш кен т, Б екте м и р ски й  р-н, п росп ект  Б ектем ир, д о м  31 А • • •

10 24 № 24 Б А Ш Л Ы К г.Т аш кен т, Я кка са р а й ски й  р-н, м асси в  Куш беги • •

11 25 № 25 КО Р А С А Р О Й г.Т аш кен т, А л м а за р ски й  р-н, ул .А б дура хм ан ова , д ом  64  Б • •

12 26 № 26 М Е Д Г О Р О Д О К г.Т а ш ке н т, А л м а за р ски й  р-н, ул .Ком а рн исо , м асси в  М ед город ок • • •

13 27 № 27 У Ч Т Е П А г.Т аш кен т, У ч т е п и н ски й  р-н, ул .Ф озил теп а , 82  Б • •

14 28 № 28 И З З А г.Т аш кен т, У ч т е п и н ски й  р-н, ул .Т урсун кул ова , м асси в  И зза • • •

15 30 № 30 ГЕ Н .У З О К О В г.Т аш кен т, Ш айхан то хурский  р-н, М КАД , рядом  с д .1 4 7 • • •

16 31 № 31 Б О Д О М З О Р г.Т аш кен т, Ю н уса б а д ски й  р-н, п о  ул .Ж .А б ид ова • • • •

17 45 № 45 ТА К А Ч И г.Т аш кен т, У чт е п и н ски й  р-н, ул .Кукча  Д арвоза , д ом  571 А • •

18 47 № 47 Ю Н У С А Б А Д г.Т аш кен т, Ю н уса б а д ски й  р-н, квартал  17, пром зон а , по  ул .М .М и рзаева . • •

19 60 № 60 КА Ъ Н И г.Т аш кен т, У чт е п и н ски й  р-н, по  ул .К а тта  Кани • •

20 68 № 68 Д О М Б Р А Б А Д г.Т аш кен т, Я кка са р а й ски й  р-н, ул .Ф ар ход , д о м  11А • • •

21 70 № 70 Т А Х Т А П У Л г.Т аш кен т, Ш айхан то хурский  р -н , по  ул .С .Р ахи м ова • • •

22 73 № 73 КО Р А С У В г.Т аш кен т, М .У л у гб екский  р-н, ул .А вайхон , д о м  5 • • •

23 80 № 80 А Х М А Д  Д О Н И Ш г.Т аш кен т, Ю н усаб ад ски й  р-н, по  ул . А хм а д  Д ониш , д ом  71 • • •

24 92 № 92 Ч У П О Н О Т А г.Т аш кен т, Ч и л ан за рски й  р-н, п ересе чен ие  М КА Д  и С .Ю су по в • • •

25 93 № 93 У С М О Н  Н О С И Р г.Т а ш ке н т, Я кка са р а й ски й  р-н, п о  ул иц е  У см а н а  Н осира • • • •

26 96 № 96 КА Р А КА М Ы Ш г.Т аш кен т, А л м а за р ски й  район, по  ул иц е  Ш ам сутд ин ова • • •

АДРЕС АИ-80 АИ-92 АИ-95 Дт
1 7 № 7 Р О Х А Т Т а ш ке н тска я  обл., Ю .Ч и рчикски й  р-н, п о с .Б а рдо нкул , тр а сса  Т а ш ке н т  А л м а л ы к • • •

2 8 № 8 Л И М О Н А Р И Я
i а ш к е н  1 ика я  u uj  1., 1\и и р а и о к и и  р -н , ул . r\dpaM ypiuKciH , вд и ль  a r i1 ОМОЬИльнии д и р ш и  i а ш к е ш • •

3 12 № 12 КИ Б Р А Й  2 Т а ш ке н тска я  обл. Ки б райский  район, С С Г Д урм е нь • •

4 18 № 18 КЕ Л Е С Т а ш ке н тска я  обл., З а нги ати нс кий  р-н, КФ Й  Ки згал до к, с /с  О хун б об оева , ул .Д .В ал иева • •

5 20 № 20 С О Л Н Е Ч Н Ы Й Т а ш ке н тска я  об л ., З а нги ати нс кий  р-н, КФ Й  Э ркин , с /с  Э ркин , а вто м агистрал  Т а ш ке н т  Ч и на з, М  39 • • •

6 23 № 23 КИ Б Р А Й Т а ш ке н тска я  об л ., Ки б райский  р-н, КФ Й  Кибрай , вдо ль  д оро ги  Т а ш ке н т  Кибрай  Ч и рчик • •

7 34 № 34 А Л М А Л Ы К Т а ш ке н тска я  об л ., г.А л м ал ы к, по  ул .М ета лл ур гов • • •

8 35 № 35 Х О Н О Б О Д Т а ш ке н тска я  об л ., З а нги ати нс кий  р-н, КФ Й  Х он об од • • •

9 37 № 37 П А Р К Е Н Т  (Т аш .об л .) Т а ш ке н тска я  об л ., г.П аркен т, М Ф Й  И сти кл ол , по  ул .Н авои • • •

10 42 № 42 Ч И Р Ч И К Т а ш ке н тска я  об л ., г.Ч ирчик, у л .Х а л к Бирлиги • • • •

11 52 № 52 А Н ГР Е Н Т а ш ке н тска я  об л ., г.Ангрен , по  ул .О хан гарон • • •

12 55 № 55 Т У Й Т Е П А Т а ш ке н тска я  об л ., У рта чи р чи кска я  р -н  КФ Й  Д уст л и к м ахал я  Ку м арик • •

13 65 № 65 ГА З А Л К Е Н Т Т а ш ке н тска я  об л ., Б о стан лы кски й  р-н, КФ Й  Газалкент, по  а в то м агистрал и  Г а з а л ке н т Ч а р б а г • • • •

14 19 № 19 Д Е Н Д Р О П А Р К Т а ш ке н тска я  об л ., З а нги ати нс кий  р -н , КФ Й  Ч ош тепа • • •

АИ-80 АИ-92 АИ-95 Дт
№ АЗС АДРЕС • •

1 88 № 88 ГУ Л И С Т А Н  2 С и р д а р ьи н ска я  об л ., г.Гул истан , Д у с т л и к  кургони , по ул . Ш .Р аш идова •

1 94 № 94 Д Ж И З З А Х  2 Д ж и зза хска я  обл, г  Д ж и зза х , м ахал л я  "Ж илли Гули" • • •

2 79 № 79 Д Ж И З З А Х Д ж и зза хска я  обл, г  Д ж и зза х , по  п р о сп е кту  Х ал кл ар  Д устли ги • • •

3 89 № 89 С А М А Р КА Н Д  2 С ам ар кан д ская  обл., г .С ам ар канд , ул .Р уд аки , д ом  145. • • •

4 3 3 № 33 КО КА Н Д  1 Ф е рган ская  об л ., г .Ко канд , по ул .О б иравон • • •

5 40 № 40 Ф Е Р ГА Н А  1 Ф е рган ская  об л ., г .Ф ер ган а , М Ф Й  Ж уй д ам  25, пересе ни е  ул и ц  Ф ерган а  и Б ахо р • • • •

6 95 № 95 М А Р ГИ Л А Н Ф е рган ская  об л ., г. М аргилан, М Ф Й  "Ка ш ка р", ул . Б .М а ргил он ий , д о м  32  д. • • •

7 54 № 54 Н А М А Н ГА Н  .2 Н ам ан ган ская  обл., г .Н ам анган , ул .Т уки м ачи л ар , 4  п ереул ок • • •

8 38 № 38 А Н Д И Ж А Н  1 А н д и ж а н ска я  обл., А н д и ж а н ски й  р-н, КФ Й  Кунж и • • •

9 66 № 66 КА Р Ш И  1 Ка ш ка д арьи н ская  обл., г .Карш и , п ересе чен ие  ул .Б .Ш еркул ова  и Н асаф • •

10 91 № 91 Т Е Р М Е З С ур ха н д а р ьи н ска я  обл., город  Т ерм е з, ул .Ч .С аф арова , д о м  1. • •

11 50 №  5 0  У Р Г Е Н Ч Х о р е зм с ка я  об л ..У р ген чски й  район, п осел ок Галаба • •

12 100 № 100 Х И В А Х и в и н ски й  р-н, П ос. Э ски  Киет

н рак,амли имзо орк,али тасдик,ланган, дужжат коди: к к  i о / /аэ/иио
I

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’G’RISIDA HUQUQIY XULOSA

№
1. Loyihaning turi. Shartnoma

2. Loyihaning nomi.

“UNG Petro” MCHJ va Chilonzor tumani Obodonlashtirish boshqarmasi

o’rtasida 2022-yil 11-yanvarda tuzilgan “№217-22-sonli neft maxsulotlarini

plastik kartalaridan foydalangan holda AYOQSH orqali yetkazib berish

shartnomasi” to‘g‘risida. '

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot.

Shartnoma loyihasi “UNG Petro” MCHJ va Chilonzor tumani

Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 11.01.2022 yilda ishlab chiqilgan va

markazga huquqiy ekspertizadan o’tkazish uchun 11.01.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

!0 ^ 0
нииш » J  ■ | Ви »  и »шяи и

Markaz bosh yuriskonsulti D.Ibrohimov
1 2022-yil 11-yanvar

I